

# REFAS OLOMOUC spol. s r.o.

Na Zákopě 525, Olomouc 772 00 tel. [REDACTED]

## CENOVÁ NABÍDKA

**Stavba :** „Oprava omítek ve schodišti, Křížkovského 8, Olomouc“

### 1. Základní údaje

1.1. Zadavatel: **Univerzita Palackého**  
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
IČO: 61989592  
DIČ: CZ61989592

1.2. Uchazeč: **REFAS Olomouc spol. s r.o.**  
Na Zákopě 525, 772 00 Olomouc  
IČO: 47667478 DIČ: CZ47667478  
Registrace firmy: Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4948  
zastoupená společníkem: Jindřichem Dudkem  
Ing. Michalem Dudkem

### 5. Cena prací

Cena díla je stanovena jako maximální smluvní cena v rozsahu zadávací projektové dokumentace a nabídkového položkového rozpočtu, který obsahuje všechny práce související s prováděním díla. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu platnosti nabídky do 31.5.2019

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>77 572,62Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>16 290,25 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>93 863,00Kč</b>

V Olomouci dne : 15.8.2018

[REDACTED]  
Ing. Michal Dudek  
společník a jednatel

## Cenová nabídka - soupis prací

Stav: Oprava omítek ve schodišti, Křížkovského 8, Olomouc

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Část:

Zhotovitel: REFAS Olomouc spol.s r.o.

JKSO:

Datum: 15.8.2018

P.Č.	KCN	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	4	5	6	7	8	9

### Bourací práce

1		Otlučení omítek včetně asfaltového nátěru	m <sup>2</sup>	37,1	98	3 635,80	3,339
2		DTTO bez asfaltu	m <sup>2</sup>	27,2	49	1 332,80	2,040
3		Odsekání keramického soklu v 150m	m <sup>2</sup>	36	25	900,00	0,216
4		Vnitrostavništní doprava	t	5,595	290	1 622,55	
5		Odvoz sutí do 1km	t	5,595	330	1 846,35	
6		Příplatek za každý další 1cm 10x	t	55,95	18	1 007,10	
7		Vnitřní přesun ručně	t	5,595	695	3 888,53	
8		Poplatek za uložení sutí	t	5,595	300	1 678,50	
<b>Součet bourací práce</b>						<b>15 911,63</b>	

### Úprava povrchů

1		Pomocné lešení ve schodišti	soub	1	1800	1 800,00	
2		Doplnění zdiva přízdívkou do tl. 150mm	m <sup>2</sup>	2,4	895	2 148,00	0,500
3		Očištění zdiva - mechanicky	m <sup>2</sup>	69,7	65	4 530,50	
4		Omítky dvouvrstvé s podhledem	m <sup>2</sup>	69,7	605	42 168,50	5,437
5		Zakrývání otvorů a podlah	m <sup>2</sup>	54	40	2 160,00	0,054
<b>Součet úprava povrchů</b>						<b>52 807,00</b>	

### Ostatní

1		Přesun hmot	t	5,991	640	3 834,24	
<b>Součet ostatní</b>						<b>3 834,24</b>	

### Režie

1		Režie	%	8		5 804,23	
<b>Součet režie</b>						<b>5 804,23</b>	

### Rekapitulace

<b>Bourací práce</b>						<b>15 911,63</b>	
<b>Úprava povrchů</b>						<b>52 807,00</b>	
<b>Ostatní</b>						<b>3 834,24</b>	
<b>Režie</b>						<b>5 019,75</b>	
<b>Součet</b>						<b>77 572,62</b>	
<b>GZS</b>				<b>77 572,62</b>		<b>0,00</b>	
<b>Kompletační činnost</b>				<b>77 572,62</b>		<b>0,00</b>	
<b>Základ DPH</b>						<b>21%</b>	<b>77 572,62</b>
<b>DPH</b>							<b>16 290,25</b>
<b>zaokrouhlení</b>							<b>0,14</b>
<b>Celkový součet</b>							<b>93 863,00</b>